P1
P2
P3
P4
Pc

P5
P6
P7
P8
Pf

V1
V2
Vc

V3
V4
V5
V6
V7
\i

<

Trida 1
Ttida 2
Ttida 3
Ttida 5

P 5-8
Pk + Pf

Tfida 5
Tfida 6

Pocatecni stav PP
Dariove pfijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové pfijmy
Prijaté dotace
PFijmy celkem

Uveéry kratkodobé

Uvéry dlouhodobé
PFijem z dluhopist
Ostatni

PF. avéry

PFijmy kons. Celk.

Bé&Zné neinv. Vydaje
Kapitalové inv. Vydaje
Vydaje celkem

Splatky avérl kr.
Splatky avéru dl.
Splatky dluhopisu kr.
Splatky dluhopist dl.
Ostatni

Splatky uvért a dluhopisu
Vydaje celkem
Hotovost bé&Z. Roku
Hotovost na konci roku

2016
5175
1322
1642

2964

o O O O O

8139

2872
2500
5372

O O O O o o

5372
2123
3249

2017
3249
1410
3200

7859

o O O O O©o

7859

2488
500
2988

O O O O o o

29088
1622
5092

2018
5092
1450
3300

4750

o O O O o

4750

2510
500
3010

o O O

3010
1740
6832

2019
6832
1480
3600

5080

o O O O O

5080

2530
3500
6030

O O O O o o

6030
-950
5882

2020
5882
1500
3500

5000

o O O O O

5000

2550
2300
4850

O O O O o o

4850
150
6032
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